
  Детские футбольные турниры «КУБОК СИРИУСА»
  Протокол матча   Кубок Сириуса |2011|

  Дата и время проведения   29 марта 2026 13:30   Место проведения   ТС 1

  СШОР Апшева (Нальчик)   СШ№6 Белгород (Белгород)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

55 Абазов Алихан
16 Балкаров Дамир
7 Безроков Тамерлан

21 Березгов Азамат
11 Гуртуев Эльдар
4 Калабеков Расул

25 Карагулов Мансур
35 Круглов Дмитрий
5 Куашев Алим

10 Кунижев Алихан
8 Максидов Аскер

66 Махов Азамат
30 Скициану Ростислав
19 Соблиров Алихан
44 Тамбиев Наурбек
13 Хамуков Алан
33 Хатажуков Азамат
88 Хуранов Шамиль
7 Юанов Заур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Кунижев Анзор тренер-преподаватель
Дышеков Мухамед инструктор-методист

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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